65.

RA 1272 B n. 14 f. 193ab.

Foggia 1273 November 5.

Eidem iusticiario (Capitinate). // Ex insinuacione mag. Riccardi de Focia prothomagistri operis muri Lucerii ex parte Florentini nostra serenitas intellexit, quod pro faciendis matutinellis apud Florentinum sunt sibi necessarii magistri 40, preter alios magistros 40, quos pro faciendis similiter matutellis pro dicto opere per te sibi mandavimus exhiberi: ideoque ... precipimus, quatinus ad requisitionem ipsius invenias magistros 40 et ipsos mittas apud Florentinum pro faciendis predictis matutellis, solvendo per Bisancium de Rustico et socium expensores super ipso opere per nostram curiam deputatos. // mandamus, quatinus ad ipsius requisitionem pro faciendis alios 10 calcariis et 10 paleatus quibus facias necessaria ministrari, solvendo precio ipsarum rerum necessariarum pro calcariis et paleatus ipsos per expensores superius nominatos. // ... precipimus, quatinus carrochias 4 pro deterendo lapidis salis et matutinellis in opere ipsius muri, in qualibet carrochiarum ipsarum sint equi 6, fieri facias cum apparatu earundem per Thomasum Tancredi de Fogia iuxta formam dudum tibi per alias litteras nostras de 12 carrochias faciendis¹⁾; et equos 6 pro qualibet emi facias per eundem, et eidem Thomasum precium tuum ariam pro faciendis dictis 4 carrochias cum apparatibus suis et equis emendis ... debeat exhibere. // et cum in predicto opere muri Lucerii nullum velimus intervenire detectum ... precipimus, quatinus, si prothomagistri expensores vel magistri etiam narratores sive alii operarii in eodem opere ordinati negligentes fuerint vel remissi in expedicione operis supradicti, ipsos punias ... // et si aliquis mali intentum vel operiorum ipsorum decesserit vel intimeretur vel aliquo alio modo gravetur, ita quod latrare non possit, statim substituas alium loco sui, ut predictus numerus nullatenus minimat. // et si forte aliquis equorum carrochiarum ipsarum moriat vel intimeretur, ita quod trahere non possit in carrochias, em facias alium loco sui ... et eisdem expensoribus assignari. // predictas autem 12 carrochias et alias 4, quas ad presens per predictum Thomasum emi iubemus, deputare debetas in predicto opere modo subscripto videlicet carrochias 8 deputes pro deterendo matutinellis a Florentino usque ad murum Lucerii ex parte Florentini; et alias 8 carrochias deputes pro deterendo lapidis salis de pente Candelarii usque ad murum Lucerii

¹⁾ n. 61.

ex parte Lucerie . . . /8/ insuper mandamus, quatinus omnia et singula, que fuerint necessaria in opere muri Lucerie tam **ex parte Flor. intini quam ex parte Lucerie**, ad requisicionem expensorum vel prothomagistrorum predictorum, ita quod non potest in eodem opere defectus aliquis intervenire, facias exhiberi, et quod iideem expensores et prothomagistri defectu rerum necessariarum excusacionem nullam possent pretendere in opere nominato. Dat. Fogie V. novembris.